

# **LTV CAPITAL ApS**

**CVR-nr.: 34591601**

Frichsvej 40B  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/12/2022**

---

**Henrik Bjerregaard Rasmussen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LTV CAPITAL ApS Frichsvej 40B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34591601 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
<b>Bankforbindelse</b>	DANSKE BANK Holmens Kanal 2-12 1092 København K
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2021/22 blev et underskud på 3.880 t.kr. mod et overskud i det foregående regnskabsår på 5.040 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.317</b>	<b>-11.386</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-3.862.661	5.052.566
Øvrige finansielle omkostninger		-2.323	-1.090
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.880.301</b>	<b>5.040.090</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.880.301</b>	<b>5.040.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		-3.880.301	4.983.590
<b>I alt</b>		<b>-3.880.301</b>	<b>5.040.090</b>

## Balance 30. september 2022

### Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.853.160	50.815.821
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>46.853.160</b>	<b>50.815.821</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>46.853.160</b>	<b>50.815.821</b>
Likvide beholdninger		245.454	219.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>245.454</b>	<b>219.594</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>47.098.614</b>	<b>51.035.415</b>

## Balance 30. september 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		47.008.614	50.888.915
Forslag til udbytte		0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>47.088.614</b>	<b>51.025.415</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>47.098.614</b>	<b>51.035.415</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	50.888.915	56.500	51.025.415
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-3.880.301	0	-3.880.301
Egenkapital, ultimo	80.000	47.008.614	0	47.088.614

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2020/21 kr.	2020/21 kr.
Modtagne udbytter i årets løb	100.000	100.000
Regulering af andre kapitalandele til dagsværdi	-3.962.661	4.952.566
	<b>-3.862.661</b>	<b>4.052.566</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris 1. oktober 2021	33.496.877
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>33.496.877</b>
Dagsværdiregulering 1. oktober 2021	17.318.944
Årets regulering til dagsværdi	-3.962.661
<b>Dagsværdiregulering 30. september 2022</b>	<b>13.356.283</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>46.853.160</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter en ejerandel på 36,56% af anparterne Euro Design Holding ApS, CVR-nr. 18916231. Selskabet besidder 10,7% af stemmeretterne i det underliggende selskab. Dagsværdien af anparterne er opgjort som en forholdsvis andel af den samlede dagsværdi for det underliggende selskab. Den totale dagsværdi for det underliggende selskab er fastsat som den regnskabsmæssige indre værdi korrigeret for reguleringer af det underliggende selskabs aktiver og gældsforpligtelser efter hensyntagen til effekten på udskudt skat.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele (Finansielle anlægsaktiver)	46.853.160	50.815.821
Årets ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-3.962.661	4.952.566

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om noget ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.